



BIERHOF LÄNGERT



In Loitz, Am Postberg und in Demmin, im Peenetal-Zentrum

Wochenangebot



Verlosung
Grillzubehör-Set
Staropramen
Lager



je Kiste 20x0,5l
+ 3,10 € Pfand

~~NP 25,99 €~~

21,99€
2,00 €/Liter



je Kiste 11 x 0,5l
+ 2,38 € Pfand



~~NP 10,99 €~~
7,99€
1,45 €/Liter

~~NP 5,49 €~~

3,50€
1,77 €/Liter



je 6er Pack 0,33l
+ 0,48 € Pfand

je Kiste 20 x 0,5l
+ 3,10 € Pfand



~~NP 17,99 €~~
10,99€
1,00 €/Liter

~~NP 16,99 €~~
9,99€
1,15 €/Liter



je Kiste 24 x 0,33l
+ 3,42 € Pfand



verschiedene Sorten
Coca Cola, Fanta, Sprite
und Co.

je Kiste 12 x 0,5l
+ 4,50 € Pfand

~~NP 15,99 €~~

13,99 €

2,12 €/Liter



Heilwasser
Classic, Medium
& Naturell



je Kiste 6 x 1,0l
+ 2,40 € Pfand

~~NP 9,99 €~~

8,50 €

1,29 €/Liter



Merlot
FEINHERB & TROCKEN
Rotwein

Merlot Weißherbst
Spätlese
TROCKEN
Weißwein



auch als Mischkiste

~~NP 7,99 €~~
je Flasche 0,75l

7,00 €

9,33 €/Liter

~~NP 95,88 €~~
je Karton 12 x 0,75l

75,00 €

8.33 €/Liter



Unsere aktuellen Angebote finder Sie
auch im Internet

www.getraenke-laengert.de



Alle Produkte: Solange der Vorrat reicht



10+1
Bonus-Aktion

10 Stempel sammeln,
dann gibt's 1 Kiste gratis!



Gültig ab 16.04.-22.04.2024

Loitz

Mo – Fr 9:00-18:00 Uhr

Sa 8:30-12:30 Uhr

Demmin

Mo und SA geschlossen

Di – Mi 9:00-17:00 Uhr

Do – Fr 9:00-18:00 Uhr